[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от __01.11.2012____                                                                         № ___198___
ст-ца Запорожская
Об утверждении  целевой программы

Запорожского сельского  поселения Темрюкского района

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

на 2013 год

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, а так же  в целях приведения муниципальных правовых актов Запорожского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить целевую программу Запорожского сельского  поселения Темрюкского района «Разработка комплексной системы коммунальной инфраструктуры Запорожского сельского  поселения Темрюкского района»  на 2013 год.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского  поселения Темрюкского района А.Б.Костина.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
Глава Запорожского сельского  поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый